
平成２４年度 営繕工事の発注の見通しの変更について

（平成２４年１２月７日現在）

官庁営繕部（国土交通本省）における「平成２４年度営繕工事の発注の見通しの公表に

ついて」（平成２４年１０月１日）に下記のとおり追加いたします。

ここに掲載する内容は、平成２４年１２月７日現在の見通しであるため、実際に発注す

る工事と異なる場合、又はここに掲載されていない工事が発注される場合があります。

また、予定工事発注規模は、公表時点の見込みであり、公表後変更することがあります。

【追加する工事】

１．一般競争入札

１－１ 工 事 名：経済産業省総合庁舎改修(12)建築工事

１） 工 事 種 別：建築工事

２） 工 事 場 所：東京都千代田区霞が関１－３－１

３） 工 期：約７ヶ月

４） 工 事 概 要：本館（Ｓ-18-3、延べ52,678㎡）の屋内消火栓改修に伴

う内装改修工事、アスベスト除去

別館（ＳＲＣ-11-2、延べ59,741㎡）の使用調整及び電

算室改修に伴う内装改修工事、建具改修工事

５）予定工事発注規模：1億円以上2億円未満

６）入札予定時期：第４四半期

１－２ 工 事 名：経済産業省総合庁舎改修(12)機械設備その他工事

１） 工 事 種 別：暖冷房衛生設備工事

２） 工 事 場 所：東京都千代田区霞が関１－３－１

３） 工 期：約７ヶ月

４） 工 事 概 要：本館（Ｓ-18-3、延べ52,678㎡）の屋内消火栓改修

別館（ＳＲＣ-11-2、延べ59,741㎡）の使用調整及び電

算室改修に伴う空気調和設備改修

５）予定工事発注規模：2億円以上3億円未満

６）入札予定時期：第４四半期

２．工事希望型競争入札

該当なし

３．通常指名競争入札

該当なし



４．随意契約

該当なし


